Ginger milled - ginger powder organic

Betegnelse: Ground ginger

Beskrivelse: Dried and ground ginger. The yellowish-white powder has a distinctive, deliciously aromatic flavour: fruity-spicy with a
hint of lemon. Ground ginger is an excellent addition to both sweet and savoury dishes. It adds a refined touch to sweet treats like
fruit salads, rice pudding, desserts, jams, and cakes, and is a key ingredient in many popular Christmas spices. It also adds the
perfect finishing touch to soups, sauces, marinades, fish, meat, seafood, mushrooms, vegetables, and chutneys.

Forberedelse: This wonderful spice is just the thing for adding a lovely, gentle warmth to all kinds of dishes. It's perfect for warming
soups, sauces, marinades, curries, veggies and chutneys, or even a home-blended, spicy chai tea.

Ingridients: ginger dried milled*

* from controlled organic cultivation

Bemeerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafheengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Ja
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
@kologisk: Ja
Veerdipakke: Ja

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1389 kj

Calorific value 332 kcal
kcal
Fat 4249
Of which 269
saturated fatty
acids
Carbohydrates 575¢g
Of which sugar 349
Fibers 1419
Protein 9¢g
Salt 0.068 g
Allergens
Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
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Milk No

Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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